

Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS

Ewald Tangsvej 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 20 35 46 82

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Inge Andersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS Ewald Tangsvej 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 20 35 46 82
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Inge Andersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.010 t.kr. mod et overskud sidste år på 156 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.473 t.kr. mod 18.909 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.564 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.269 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,1 % af de samlede aktiver på 21.473 t.kr., hvilket er et fald på 6,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	407.827	-2.173
Administrationsomkostninger	-104.478	-69.975
Resultat før finansielle poster	303.349	-72.148
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.109.280	416.888
Andre finansielle indtægter	1	2.122
Finansielle omkostninger	-150.219	-144.893
Resultat før skat	1.262.411	201.969
Skat af årets resultat	-252.610	-45.890
Årets resultat	1.009.801	156.079
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	954.501	102.079
Disponeret i alt	1.009.801	156.079

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grund og bygninger	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>20.599.805</u>	<u>18.435.956</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.599.805</u>	<u>18.435.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.599.805</u>	<u>18.635.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>144</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.365</u>	<u>273.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>873.509</u>	<u>273.254</u>
	Aktiver i alt	<u>21.473.314</u>	<u>18.909.210</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	18.013.535	17.059.034
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>18.268.835</u>	<u>17.313.034</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	198.176	17.954
	Anden gæld	<u>3.006.303</u>	<u>1.578.222</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.204.479</u>	<u>1.596.176</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.204.479</u>	<u>1.596.176</u>
	Passiver i alt	<u>21.473.314</u>	<u>18.909.210</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Grund og bygninger		
Kostpris 1. oktober	200.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>0</u>	<u>214.300</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	17.059.034	16.956.955
Årets overførte resultat	<u>954.501</u>	<u>102.079</u>
	<u>18.013.535</u>	<u>17.059.034</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	-52.900
Udbetalt udbytte	-54.000	52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
